
SMLOUVA O DÍLO

Název: Česká republika - Krajské státní zastupitelství v českých
Budějovicích,

Sídlo: Goethova 1949/2, 370 70 České Budějovice,

zastoupené: JUDr. Petrem Cigánkem, krajským státním zástupcem
lČ: 00026026

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Název: REKOMPLET, Tomáš Nechvátal

Sídlo: Papírenská 1749/43, 370 01 České Budějovice,

zastoupený: Tomášem Nechvátalem
lČ: 721 70 531

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

a) Název stavby: Výměna obkladů v prostorách WC v budově KSZ v Č.
Budějovicích

b) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést:
práce spojené s výměnou obkladů v prostorách WC v budově KSZ v Č.
Budějovicích (odstraněni původních obkladů ve všech prostorách WC a jejich
nahrazení novými dle výběru objednatele ...) dle zaslané cenové nabídky
zhotovitele ze dne 27. 02. 2020, která je nedílnou součásti této SOD; dále jen
,,Dílo".

c) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. ||. této Smlouvy.



d) Místem realizace akce je prostor WC ženy, přizerrň, budova KSZ v českých
Budějovicích, Goethova 1949/2, 370 70 České Budějovice.

e) Osoby oprávněné k jednání:
Za objednatele: ve věcech smluvních: Ing. Alois Květoun, tel.:

ve věcech technických: Ing. Zdeněk Nešpol, tel.:
Za zhotovitele: ve věcech smluvních a technických:

Tomáš Nechvátal, tel.:

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 69.793,-
KČ (slovy šedesátdevěttisÍcsedmsetdevadesáttřikorun) včetně DPH.
Částka 17.823,- KČ včetně DPH za materiál bude uhrazena na základě faktury
subdodavateli SENEŠI, IČO: 24850985.

zbývajIcI částka 51.970,- KČ včetně DPH bude uhrazena zhotoviteli na účet č.
1775790022/3030 po provedení prací a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel doručí
objednateli fakturu se splatnosti 14 dnů od převzetí díla.
Cena díla může být zvýšena, jen pokud objednatel požádá zhotovitele o zvětšení
rozsahu prací nad rámec této smlouvy a dojde k dohodě o jejich ceně. Objednavatel
se zavazuje zaplatit za případné služby za dopravu a soupis materiálu dle
přiloženého ceníku. Případné navýšení ceny díla musí být uvedeno v dodatku
smlouvy a podepsáno oběma stranami.
Faktury budou formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví.
Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v dohodnutém
terminu od 6.dubna 2020 do 24.dubna 2020 nejpozději však do 31. 05. 2020.
Objednatel umožnil před podpisem smlouvy prohlídku místa a změřeni upravovaných
ploch.
Předčasné splněni předmětu této smlouvy smluvní strany nevylučuji

IV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude
dílo zhotoveno i předáno v terminu uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy.
O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



V.
Odpovědnost za vady, záruční doba

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

a) Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady
či nedodělky, k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této
skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad
nese Zhotovitel.

b) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni a převzetí, a rovněž
tak za vady, které se vyskytnou po převzetí v probjhajÍcÍ záruční době.

C) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně
objednatele, případně běžným opotřebením. Jedná se zejména o vady díla
vzniklé nevhodným uživánhn díla nebo zanedbáním řádné a pravidelné údržby.

d) Zhotovitel poskytuje na dílo provedené podle této smlouvy záruku v délce trvání
60 měsíců na stavební práce. Záruční lhůta technických zařÍzenj a výrobků, se
řIdI záruční dobou poskytovanou výrobci (to se nevztahuje na zboží se
stanovenou kratší dobou životnosti). Běh záruční lhůty začíná dnem podpisu
zápisu o předáni a převzetí díla. V případě, že objednatel neoprávněně odmítl
řádně nabídnuté dílo převzít a převzal je až po dni, kdy měl povinnost je převzít,
začíná záruční doba běžet ode dne, kdy měl tuto povinnost.

e) Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a
uvedeno, jak se projevuji.

f) Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdrženi reklamace započít s jejím
odstraňováním, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě nebezpečí vzniku
vysokých škod nebo úrazu zaháji zhotovitel odstraňováni vady do 48 hodin.

VI.
Smluvní pokuty

a) V případě prodlení zhotovitele se splněním terminu dokončeni díla sjednaného v
ČI. Ill. této smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý
den prodlení (bez DPH). Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu
došlo z důvodů okolnosti na straně objednatele nebo z důvodu opatřeni proti
šÍřenj nákazy coronavirem.

b) Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutých terminů odstraněni
vad a nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí díla, nebo odstraněni
vad reklamovaných v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši
200,- KČ za každou vadu (nedodělek), u niž je v prodlení, a za každý den
prodlení.

C) V případě prodlení s úhradou peněžitého plněni je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.



d) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody způsobené ji porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní
pokuta vztahuje.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.
Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdI právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.
Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

v českých Budějovicích dne.............. 2020 v českých Budějovicích dne............ 2020

Za objednatele Za zhotovitele

JUDr. Petr Cigánek Tomáš Nechvátal

Příloha:

Cenová nabídka



Faktura 00273

Dodavatel:

Tomáš Nechvátaj
Legií 418
37501Týn nad Vltavou

REKOMPLET-Ceské Budějovice ič.
DIČ:

Rekonstrukce lnterSérů bytů a domů
KdWW dvele. T,1 .
777 4Q7 858

www.rekompíet.cz E-mad:
web:

Číslo úČtu: 1775790022/3030

Variabilní symbol: 273

72170531
CZ8305311575

'77407868

rekomplet@seznam.cz
www.rekompjeLcz

Odběratel:
Česká republika-krajské státní zastupitelství v
českých Budějovicích

1¢: 00026026

Konečný při]emce:
Goethova 1949/2

České Budějovice
370 70

Způsob platby:
Datum vystavení:

Datum uskutečněM zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

Převodem
22. 4, 2020
22. 4. 2020
6. 5, 2020

Označeni dodávky:

Demontáž zařízeni
Odsekání obkladů
Odvoz a manipulace suti
Likvidace suti
Vyrovnání podkladu Lepidlem
Montáž obkladu
Spárováni obkladu
Montáž rohové lišty
Montáž silikonu
Montáž 2ařÍzenl
Lepidlo standard
Rohová lišta bílá
Spárovací hmota
Silikon siena
Ventil rohový
Flexi odpad WC
Doprava a manipulace materiálu
Obklady a lepidlo

Nejsme plátci DPH

Počet MJ MJ Cena/Mj Celkem

8 ks 500,00 CZK 4 000,00 CZK
61 m' 135,00 CZK 8 235,00 CZK
10 hod. 480,00 CZK 4 800,00 CZK

1000 kg 0.60 CZK 600,00 CZK
61 m' 85,00 CZK 5 185,00 CZK
61 m' 305,00 CZK 18 605,00 CZK
61 m' 25,00 CZK l 525,00 CZK
14 m 30,00 CZK 420,00 CZK
20 m 30,00 CZK 6(JU,UU CZK

8 ks l 000,00 CZK 8 000,00 CZK
8 ks 109,00 CZK 872,00 CZK
6 ks 135,00 CZK 810,00 CZK
6 ks 235,00 CZK 1 410,00 CZK
3 ks 155,00 CZK 465,00 CZK
6 ks 165,00 CZK 990,00 CZK
l ks 269,00 CZK 269,00 CZK
l ks 3 500,00 CZK 3 500,00 CZK
1 ks 10 164,00 CZK 10 164,00 CZK

Celkem: 70 450,00 CZK

Celkem k úhradě: 70 450,00 CZK

TOMÁŠ NECHVÁTAL
Kompletní rékonstru e interiérů

Fakturu vystavil' Tel.: +Aáo 868 "
ičo:721i==1ig,,

Potvrzuji, že účtované předměty (práce)
byly úřadem objednány a jemu řádně

dodány ta jak jsou účtovány.
Převzal: ,

PŘ'KAZCE: /g

SPRÁVCE RQZPOČTU: '

Strana l z l Vytvořeno pomoci www.fákturyOnline.eu


